Протокол заседания Общественного Совета при Еврейском УФАС России

ПРОТОКОЛ № 3

заседания Общественного совета при Еврейском УФАС России

14 октября 2021 года 14:30

г. Биробиджан

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

А.А. Лунев

руководитель

Еврейского УФАС России

ОТВЕТСТВЕННЫЙ СЕКРЕТАРЬ СОВЕТА:

В.К. Буйвол

Главный специалист-эксперт

ЧЛЕНЫ СОВЕТА:

Абрамов А.С.

Организация предпринимателей по

экономическому развитию Еврейской

автономной области

Шмаин Е.Г.

Общероссийская организация

«Российский союз промышленников и

предпринимателей»;

Боровик А.Н.

Общественная Палата Еврейской

автономной области;

Девятко К.А.

15

Общероссийская организация

«Российский союз промышленников и

предпринимателей»;

Земляникин К.А.

Общественная Палата Еврейской автономной области;

Портнов Б.Ю.

Общественная Палата Еврейской автономной области – отсутствовал по причине заграничной командировки;

Червяткин И.В.

Союз «Торгово – промышленная падата Еврейской автономной области».

1. Приветственное слово руководителя Еврейского УФАС России Лунева Андрея Анатольевича.

повестка заседания:

2. Обсуждение работы Еврейского УФАС России за 3 кв. 2021 года.

Слушали: Руководителя Еврейского УФАС России А.А. Лунева

3. О реализации положений Национального плана («дорожной карты») развития конкуренции в Российской Федерации на 2021 – 2025 годы, утвержденного распоряжением Правительства Российской Федерации от 02.09.2021 № 2424 – р

Слушали: Руководителя Еврейского УФАС России А.А. Лунева

Председатель

Общественного совета при Еврейском УФАС России

2 hour him -

Е.Г. Шмаин

Дата проведения Совета: 14 октября 2021 года, 14:30